



Pressmeddelande

Trelleborg, 15 juli, 2024 11:00:00

Trelleborg expanderar verksamheten för polymerbelagda vävar i USA

Trelleborgkoncernen har beslutat att investera i en ny produktionsanläggning som kompletterar den befintliga verksamheten inom specialutvecklade polymerbelagda vävar i Rutherfordton, USA. Etableringen syftar främst till att stärka Trelleborgs ledande positioner inom utrymningsrutschkanor för flyg, avancerade material för hälsovårds- och friluftsprodukter, samt vatteninfrastruktur.

- Investeringen skapar förutsättningar för fortsatt tillväxt i vår globalt ledande verksamhet inom specialutvecklade polymerbelagda vävar, som ingår i affärsområdet Trelleborg Industrial Solutions. Genom expansionen tillför vi ny teknik, produktions- och utvecklingskapacitet i en toppmodern anläggning, vilket stärker vår roll som långsiktig partner till våra kunder, säger Peter Nilsson, VD och koncernchef för Trelleborg.

Den nya byggnaden kommer att bli LEED-certifierad och verksamheten ska vara koldioxidneutral. Investeringen möjliggör också en utökad användning av biobaserade polymerer och återvunna råvaror. Totalt investerar Trelleborg drygt 300 MSEK i den utökade anläggningen. Första spadtaget är planerat till fjärde kvartalet i år, med produktionsstart i början av 2026.

Trelleborg har en branschledande expertis inom specialutvecklade polymerbelagda vävar. Med global testkapacitet och en portfölj som innehåller det mest omfattande sortimentet av olika typer av vävar och beläggningar, utvecklas vävar med unika egenskaper, skräddarsydda för utmanande applikationer.

Kontakter

Media: Kommunikationsansvarig Tobias Rydergren, 0410 67015, 0733 747015, tobias.rydergren@trelleborg.com

rydergren@trelleborg.com

Investerare/analytiker: IR-chef Christofer Sjögren, 0410 67068, 0708 665140, christofer.sjogren@trelleborg.com

Om oss

Trelleborg är en världsledare inom specialutvecklade polymerlösningar som skyddar kritiska applikationer i krävande miljöer. De innovativa lösningarna accelererar kundernas utveckling på ett hållbart sätt. Under 2023 uppgick Trelleborgkoncernens försäljning till cirka 34 miljarder kronor och hade verksamhet i ett 40-tal länder. Koncernen består av tre affärsområden: Trelleborg Industrial Solutions, Trelleborg Sealing Solutions och Trelleborg Medical Solutions. Trelleborgaktien har sedan 1964 varit noterad på börsen, och listas på Nasdaq Stockholm, Large Cap. www.trelleborg.com

Bifogade filer

[Trelleborg expanderar verksamheten för polymerbelagda vävar i USA](#)